中国教育工会开封大学委员会文件

	开大工发〔2014〕6号

关于召开开封大学第三届教代会
专题会议的通知

各分工会：
为提高学校收入分配制度科学化和规范化水平，理顺各种收入分配关系，充分调动广大教职员工积极性、提高教工队伍活力、增强学校可持续发展能力。根据《工会章程》、《开封大学教职工代表大会实施办法》，报经校党委批准，校工会委员会研究，决定召开开封大学第三届教代会专题会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2014年7 月11日（周五）下午2：00 -3:00
二、会议地点

国际教育学院五楼多功能会议厅
三、会议主题

审议、通过《开封大学绩效工资实施方案（试行）》（草案）
四、与会人员

校教代会正式代表、列席代表
五、注意事项

请与会人员妥善安排好自己的工作，于2014年7 月11日（周五）下午1:50~2:00报到，准时参加会议。
2014年7月9日
	开封大学工会委员会                2014年7月9日印发

PAGE
—2—